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20日 ◎総合計画審議会

18日 第１回総合計画策定検討部会

８日
９日

ふくしまの未来を考えるシンポジウム（郡山会場）
ふくしまの未来を考えるシンポジウム（会津若松会場）

15日 ふくしまの未来を考えるシンポジウム（いわき会場）

29日 第２回総合計画策定検討部会

２日
３日
５日

地域別懇談会（県北地域、県中・県南地域）
地域別懇談会（会津・南会津地域）
地域別懇談会（相双・いわき地域）

13日 ◎総合計画審議会
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総合計画審議会の今後の審議スケジュール

年
度

月 日 総合計画審議会開催予定 県民意見の反映

新しい総合計画策定諮問

総合計画策定検討部会設置

論点整理

本県特性、時代潮流、課題

（素案）審議

将来展望（特性・時代潮流）審議

県づくりの基本的姿勢審議
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部会中間報告

将来像審議

政策分野審議

資料７

27日 第３回総合計画策定検討部会 小中学生作文コンクール表彰

　　　　※　総合計画策定検討部会を追加して開催する

　　　　　　ことがあります。

第４回総合計画策定検討部会

第５回計画策定検討部会

◎総合計画審議会

第６回計画策定検討部会

◎総合計画審議会

１２月議会に提案

１２月議会

平
成
2
1
年
度

4

5

6

7

8

9

10

11

3

パブリックコメント

地域懇談会

市町村意見照会

市町村長と知事との意見交換会

政策分野審議

重点施策審議

指標審議

中間整理案審議

中間整理案審議

答申案審議

答申案審議

１２月議会
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